附件1：
基础信息调查表
一、财政部门基础信息
	行政区划
	
	单位代码
	

	单位名称
	

	联 系 人
	
	联系电话
	

	电子邮箱
	


说明：行政区划请填写完整，例如：南京市本级、宿迁市宿豫区等。
二、非税收入收缴系统基础信息
	软件厂商
	

	软件名称
	

	操作系统
	

	数据库名称
	

	数据库版本
	

	收入对账方式
	· 人工对账
· 非税收入收缴系统自动对账
· 其他 ________________________________

	电子缴款情况
	· 无电子缴款功能    □有电子缴款功能

	电子缴款渠道
（可多选）
	· 无电子缴款功能
· 网上银行
· 手机银行
· 中国银联
· 支付宝
· 财付通
· [bookmark: _GoBack]其他 ________________________________


三、非税收入代理银行基础信息
	编号
	代理银行名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	


说明：代理银行名称请填报至具体主办行，例如：农业银行南京城北支行等。
